
 

 

POSTANOWIENIE NR 576/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wartkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wartkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

576/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Wartkowicach, Legionów Polskich 5, 

99-220 Wartkowice: 

 

1. Bogumiła Elżbieta Bas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

2. Anna Maria Czernik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Spędoszyn 

3. Anna Barbara Fijałkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Czekaj 

4. Monika Marianna Gręda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Truskawiec 

5. Artur Tomasz Kubis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Gostków 

6. Elżbieta Aleksandra Pawełczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brodnia 

7. Monika Rosiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Sędów 

8. Grażyna Ewa Skrzypczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Wartkowice 

9. Damian Mateusz Zawadzki, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Oświatowe w Bronowie, Bronów 6, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Leonarda Antoniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Bronówek 

2. Ryszard Tadeusz Balcerzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wartkowice 

3. Julia Wiktoria Golczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powodów Drugi 

4. Wiktor Krystian Hajdas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truskawiec 

5. Waldemar Maciej Jędrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno-Kolonia 

6. Elżbieta Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niewiesz-Kolonia 

7. Jolanta Pietrzak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Światonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Obiekt komunalny w Białej Górze, Biała Góra 39, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Marta Karolina Andrzejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Starzyny 

2. Jadwiga Alina Fabijańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

3. Joanna Kinga Grodzicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drwalew 

4. Barbara Jóźwiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Chropy 

5. Piotr Marcin Lubiński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Stary Gostków 

6. Jolanta Pysera, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Powodów Pierwszy 

7. Zbigniew Jacek Szychowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłódno-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kłódnej, Jadwisin 3, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Kacper Włodzimierz Aleksandrzak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Wartkowice 

2. Magdalena Anna Dryniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

3. Elżbieta Feliniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Zalesie 

4. Monika Katarzyna Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łęczyca 

5. Edyta Aneta Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truskawiec 

6. Andrzej Dariusz Paciorek, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Zelgoszcz 

7. Justyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłódno-Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Obiekt komunalny w Parądzicach, Parądzice 25, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Lidia Anna Czekaj, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Poddębice 

2. Rafał Krzysztof Frątczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wartkowice 

3. Henryka Urszula Głyda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krzepocinek 

4. Renata Maria Golczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powodów Drugi 

5. Mariola Kozak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Wartkowice 

6. Emilia Beata Niciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pełczyska 

7. Monika Wacława Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Truskawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Obiekt komunalny w Pełczyskach, Pełczyska 4, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Eleonora Pelagia Dominiak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Wólka 

2. Agata Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pełczyska 

3. Ewa Adamina Klimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wola Niedźwiedzia 

4. Anna Genowefa Kurcbuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raszelki 

5. Irena Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stary Gostków 

6. Justyna Zuzanna Samuel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

7. Dariusz Józef Walczak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Wartkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Obiekt komunalny w Sakowie, Saków 7, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Zenona Anna Banaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek 

2. Edyta Barbara Białas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Stary Gostków 

3. Tomasz Paweł Dominiak, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Wólka 

4. Urszula Durys, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Ner-Parcel 

5. Urszula Jabłońska-Mruk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

6. Agnieszka Anna Klimkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowa Wieś 

7. Aleksandra Ewa Rosiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Kraski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Obiekt komunalny w Turze, Wilkowice 8, 99-220 Wartkowice: 

 

1. Justyna Magdalena Grabowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pełczyska 

2. Katarzyna Janiak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Sędów 

3. Teresa Dorota Kołata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tur 

4. Krzysztof Adam Kubiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Truskawiec 

5. Urszula Marianna Olczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Tur 

6. Teresa Elżbieta Prośniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tur 

7. Katarzyna Joanna Szymczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgoszczy, Zelgoszcz 26, 99-220 

Wartkowice: 

 

1. Dominika Feliniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Zalesie 

2. Sylwia Anna Gąsińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Ner 

3. Jacek Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Pełczyska 

4. Jolanta Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Grabiszew 

5. Iwona Małgorzata Światłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Borki 

6. Kamil Tarczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

7. Mirosław Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Truskawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie, Stary Gostków 41, 

99-220 Wartkowice: 

 

1. Danuta Stefania Jesionowska, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Wartkowice 

2. Ewa Lubiatowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Krępa 

3. Jadwiga Teresa Rosiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sędów 

4. Bogdan Wojciech Sroczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Biała Góra 

5. Krystyna Sabina Szymczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ner 

 

 


